ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования город Краснодар

«УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 20.06.2022 № 2736

дар средней общеобразовательной школы №

COCTAB

наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 61 имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко

Глотова Валентина Васильевна	 специалист отдела кадров муниципального автономного общеобразовательного учрежде- ния муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 61 имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко
Диль Оксана Александровна	 учитель муниципального автономного обще- образовательного учреждения муниципально- го образования город Краснодар средней об- щеобразовательной школы № 61 имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко
Зуева Надежда Михайловна	 член совета родителей муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 61 имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко
Ларченко Ирина Александровна	- член совета родителей муниципального авто- номного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Красно-

61 имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко

Лушова Татьяна Александровна секретарь муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 61 имени Героя Советского Союза Дмитрия

Слюсарева Марина Николаевна - начальник отдела образования по Карасунскому внутригородскому округу города Краснодара департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар

Кожухарь Елена Викторовна - главный специалист отдела реестра муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар

Директор департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар

А.В. Звягинцев